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Awanse i wyróżnienia w BiOSG

Piotr Zakielarz
08.10.2024

Gen. bryg. SG Tomasz Zybiński wręczył akty mianowania dziesięciu
mundurowym na pierwszy stopień w korpusie chorążych oraz 59
kapralom, którzy rozpoczynają właśnie służbę na podkarpackiej
granicy. Wyróżnienia otrzymali też m.in. „najlepsi w SG” - sportowcy z
BiOSG.

Uroczysta zbiórka z udziałem kadry kierowniczej oraz pocztu sztandarowego BiOSG odbyła
się  8  października  w  sali  konferencyjnej  komendy  Bieszczadzkiego  Oddziału  SG  w
Przemyślu.

Wydarzenie  było  okazją  do  wręczenia  aktów  mianowania  w  korpusie  podoficerów  i
chorążych  oraz  wyróżnień.
Dziesięcioro  mundurowym z  BiOSG wręczono  akty  mianowania  na  stopień  młodszego
chorążego SG. Było to także ważne wydarzenie w karierze służbowej 59-osobowej grupy
strażników  granicznych,  którzy  zakończyli  właśnie  przygotowanie  w  zakresie  szkoły
podoficerskiej.  Wręczenie  mianowań  na  stopień  kaprala  SG  rozpoczyna  ich  służbę  na
granicy państwowej. Zostali już przydzieleni do placówek SG na Podkarpaciu, głównie do
tych z przejściami granicznymi (w Medyce, Korczowej, Krościenku i Lubaczowie).

Podczas zbiórki wyróżniono także sportowców z Bieszczadzkiego Oddziału SG.

Była to m.in. drużyna, która wywalczyła w tym roku tytuł „Najlepsi w Straży Granicznej”. Są
to  wyjątkowe zawody,  w których udział  biorą  zespoły  reprezentujące jednostki  Straży
Granicznej z całej Polski. Zawodnicy muszą wykazać się nie tylko doskonałą kondycją i
umiejętnościami  wykorzystania  sprzętu  i  pojazdów SG,  ale  również  wiedzą  o  służbie.
Drużyna  BiOSG  w  składzie:  mjr  SG  Paweł  Stańko,  ppor.  SG  Marceli  Matusik,  st.
chor.  szt.  SG Bogusław Ślazyk oraz sierż.  szt.  SG Aleksandra Fundanicz obroniła tytuł
wywalczony  w  roku  ubiegłym,  kontynuując  tym  samym  3-letnią  serię  zwycięstw
podkarpackich  strażników  granicznych  w  kolejnych  edycjach  zawodów.

Wyróżniono także drużynę BiOSG, która w sierpniu br. wzięła udział w zawodach
„Nadbużański bieg pod prąd”. Reprezentacja w składzie: mjr SG Paweł Stańko, mł.
chor. SG Agnieszka Pękosz  oraz kpr. SG Jacek Ważny zajęła 3. miejsce.

W  imieniu  Komendanta  Głównego  SG  gen.  bryg.  SG  Tomasz  Zybyński  wręczył



podziękowania  dla  Joanny  Jasińskiej.  Jest  to  wyraz  uznania  za  profesjonalizm  i
zaangażowania  przy  realizacji  projektów  dofinansowanych  z  funduszy  zagranicznych.

Na  zakończenie  głos  zabrał  Komendant  BiOSG.  Gen.  bryg.  SG  Tomasz  Zybiński  
pogratulował awansowanym, wyróżnionym oraz sportowcom, którzy godnie reprezentują
oddział na zawodach o randze ogólnopolskiej zdobywając najwyższe trofea. Podkreślił, że
zarówno wiedza zdobyta podczas szkoleń, rozwijana w praktyce podczas służby granicznej,
jak i dobra kondycja fizyczna mundurowych są ważnymi elementami w funkcjonowaniu SG.
Czynniki te połączone z zaangażowaniem pracowników i funkcjonariuszy mają bezpośredni
wpływ na efektywność działań formacji. Komendant życzył wszystkim dalszych sukcesów
oraz  satysfakcji  z  pełnionej  służby  w  ochronie  granicy  państwowej  Rzeczypospolitej
Polskiej.
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